
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Порядку здійснення
внутрішнього аудиту в системі Державного
комітету телебачення і радіомовлення України

Відповідно до статті 26 Бюджетного кодексу України, Порядку здійснення 
внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 
року № 1001 (із змінами), Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 2011 року № 1247, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 20 жовтня 2011 року за № 
1219/19957  (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 серпня 
2019 року  № 344), Кодексу етики працівників підрозділу внутрішнього аудиту, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 29 вересня 2011 року 
№ 1217(із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 жовтня 
2011 року за № 1195/19933, пункту 5 Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України 13 серпня 2014 р. № 341, та з метою вдосконалення 
діяльності з внутрішнього аудиту в Державному комітеті телебачення і 
радіомовлення України, 
НАКАЗУЮ:
1.  Затвердити Порядок здійснення внутрішнього аудиту в системі Державного 

комітету телебачення і радіомовлення України (далі – Порядок), 
що додається.

2. Сектору внутрішнього аудиту (Подорожна О. В.) забезпечити дотримання 
вимог Порядку при проведенні внутрішніх аудитів на підприємствах, 
установах та організаціях сфери управління Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України та в апараті Держкомтелерадіо.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 
15.02.2019 № 81 «Про затвердження Порядку здійснення внутрішнього 

http://comin.kmu.gov.ua/document/154059/poryadok_audyt_2019.docx


аудиту в сфері управління Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України (нова редакція)».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
.

 

Голова                                                                           Олег НАЛИВАЙКО


